

2015年12月

ピマリシン眼軟膏1%「センジュ」[®] 表示変更について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。
このたび抗真菌剤 ピマリシン眼軟膏1%「センジュ」につきまして、以下のとおり表示の変更を行いますので、謹んでご案内申し上げます。
今後とも、弊社製品につきましては、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

変更内容

[個装箱]

- ・ 正面（社名表示面）の右側に開封口を移動し、表示レイアウトを変更します。
- ・ JANコード表示の削除に伴い、GS1 DataBarを成分表示面に移動します。

※統一商品コードおよび薬価基準収載医薬品コードは変更ありません。

（裏面もご参照ください）

変更表示

正面および使用期限表示面に「表示変更品」を表示します。

対象製品・製造番号・出荷時期

製品名	包装	製造番号	出荷予定時期
ピマリシン眼軟膏1% 「センジュ」	5g×1	H009*1	2015年12月*2

*1 2015年2月にご案内いたしました「JANコード表示の削除」および「処方せん医薬品の表示変更」と同時に実施いたします。

*2 流通在庫状況により出荷予定時期に若干の差異を生じることがあります。

個装箱

現行品	変更品
	

個装箱（開封口面）

現行品	変更品
	

個装箱（成分表示面）

現行品	変更品
	